

Zmluva o dielo

na predmet zákazky
Úprava javiska v Zubrohlave

uzatvorená podľa ustanovení § 536 až 565 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení

Článok 1

Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Obec Zubrohlava
Sídlo: Plátennícka 464, 029 43 Zubrohlava
Zastúpený: Pavol Bugeľ, starosta obce
IČO: 00315044
DIČ: 2020561928

Bankové spojenie: DEXIA banka
Číslo účtu: 4001434001/5600

2. Zhotoviteľ: Pavol Večerek STOLÁRSTVO
Sídlo: 029 41 Klin č. 356
Zastúpený: Pavol Večerek
IČO: 44 395 931
DIČ: 1040679695
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
Číslo účtu: 0320033346/0900

Článok 2

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je:
Vykonávanie úprav javiska v Zubrohlave v rozsahu cenovej ponuky, ktorá tvorí prílohu tejto ZoD.

Článok 3

Lehota a miesto plnenia

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať práce, rozsah ktorých je určený v článku 2 tejto zmluvy v nasledovných lehotách:

1. Realizácia stavby:

Začatie: 08/2012

Ukončenie: 08/2012

2. Miestom plnenia je: Kultúrny dom v Zubrohlave

Článok 4

Cena za práce

1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo v rozsahu uvedenom v článku 2 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 Zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z, ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej zákon o cenách) ako cena maximálna platná do konca zmluvného obdobia uvedeného v článku 3 ods. tejto zmluvy je doložená rozpočtom, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy.

2. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je:

2 775,00 €

NIE SOM PLATCOM DPH.

Článok 5

Fakturácia a platenie

1. Fakturácia bude prebiehať na základe súpisu vykonaných prác potvrdeného objednávateľom podľa cenovej kalkulácie.
2. Po ukončení diela vystaví zhotoviteľ faktúru do 15 dní.
3. Splatnosť faktúry je 15 dní od ich doručenia druhej zmluvnej strane. Dňom úhrady je deň pripísania dlžnej sumy z účtu dlžníka v prospech účtu veriteľa.

Článok 6

Zodpovednosť za vady, záruka, škody

1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady vzniknuté na diele ním zrealizovanom, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania, ako aj za vady, ktoré sa vyskytnú po prevzatí diela v rozsahu § 560 – 562 Obchodného zákonníka a ktoré vznikli z dôvodu porušenia povinností zhotoviteľa.
2. Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady ním zrealizovaného diela bezplatne odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom resp. budúcim užívateľom diela v dohodnutých lehotách.
3. Záručná lehota na dielo zrealizované zhotoviteľom je 24 mesiacov a začína plynúť odovzdaním a prevzatím diela. Záručná lehota však neplynie v čase, počas ktorého objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady diela, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ. Záručná lehota na materiál a na výrobky, ktoré sú súčasťou diela, ale zhotoviteľ nemôže ovplyvniť ich dĺžku záruky, bude podľa lehoty uvedenej výrobcom na záručnom liste.

4. Záruka sa vzťahuje na dielo za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby diela objednávateľom resp. užívateľom. Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia diela resp. poškodenia živelnou pohromou.
5. V prípade vzniku škody budú zmluvné strany postupovať pri jej náhrade v súlade s ustanoveniami § 373 – 386 Obchodného zákonníka.

1.

Článok 7

Zmluvné pokuty

1. V prípade, že zhotoviteľ z vlastných dôvodov nedodrží čas plnenia dohodnutý v tejto zmluve, objednávateľ má právo účtovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny časti nezrealizovaného diela za každý deň omeškania.
2. V prípade omeškania so splnením peňažného záväzku má zhotoviteľ právo fakturovať objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Článok 7

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva je vyhotovená v 2 vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ dostane 1 vyhotovenie a zhotoviteľ 1 vyhotovenie.
2. Pokiaľ nebolo v zmluve dohodnuté niečo iné, riadia sa právne vzťahy a pomery zo zmluvy vyplývajúce a vznikajúce obchodným zákonníkom.
3. Zmluva nadobúda platnosť dohodou strán o celom jej obsahu, účinnou sa stane podpísaním oboma účastníkmi.


V Zubrohlave
Objednávateľ:



27. VII. 2012



V Kline
Zhotoviteľ: STOLÁRSTVO



Zubrohlava - úprava javiska

	Stolárske práce	Množstvo	M.J.	Cena za m.j.	SPOLU
	Stolárske práce				
1	Samonosné schody	2,000	KUS	431,12	862,24
2	Ťmelenie drevenej podlahy	69,810	M2	2,25	157,07
3	Montáž drevenej podlahy	69,810	M2	12,66	883,79
4	Brúsenie drevenej podlahy	69,810	KUS	4,17	291,11
5	Vyrovnanie podlahy	69,810	M2	3,64	254,11
6	Montáž obkladovej dosky	41,300	M	1,75	72,28
7	Obkladová doska buk	41,300	M	6,16	254,41

Cena diela spolu:

2 775,01

Nie som platcom DPH